1

摩根大通银行（中国）有限公司关于调整部分服务收费项目的公告

JPMorgan Chase Bank (China) Company Limited-

Notice regarding Adjustment of certain Services Fee Charges

尊敬的客户：

Dear Customers,

为满足我行业务发展的需要， 我行拟调整贸易服务项下的部分服务价格， 现将调整事宜公告如

下：

To meet our business development’s requirements, JPMorgan Chase Bank (China) Company Limited will

adjust certain service fees relating to trade services as follows:

类别

Category

收费项目名称

Current Item Name

变更前的收费

Current Standard
Charges

变更后的收费

Revised Standard
Charges

备注
Remark

进口信用

证业务

Import
Letter of
Credit

远期信用证承兑费
Usance L/C acceptance
commission

每月承兑金额的

0.1%，最低美元 75

元
0.1% p.m. based on
acceptance amount,
min US$75

每月承兑金额的

0.125%，最低美元

75 元
0.125% p.m. based
on acceptance
amount, min US$75

变更
Revised

转让信用

证业务
Transfer
Letter of
Credit

开立费用
Issuance commission

开立金额的 0.2%,

最低美元 75 元，

最高美元 4000 元
0.2%  based on LC
amount, min
US$75, max
US$4000

开立金额的 0.25%,

最低美元 100 元，

最高美元 4000 元
0.25%  based on LC
amount, min
US$100, max
US$4000

变更
Revised

修改费用（增额/展

期）
Amendment
commission-Increase
in amount / extension
of expiry date

开立金额的 0.2%,

最低美元 75 元，

最高美元 4000 元
0.2%  based on LC
amount, min
US$75, max
US$4000

开立金额的 0.25%,

最低美元 100 元，

最高美元 4000 元
0.25%  based on LC
amount, min
US$100, max
US$4000

变更
Revised

备用信用

证/保函

业务
SBLC/Bank
Guarantee

通知费
Advising commission

 每笔美元 50 元
US$50 flat

新增
Newly-added

修改通知费
Advising amendment
commission

每笔美元 50 元
US$50 flat

新增
Newly-added

2

 以上调整的收费项目定于 2025 年 3 月 13 日生效，其他贸易服务收费项目保持不变。您如果对收

费调整存在疑问，请与您的客户经理咨询。

The above service fee adjustment will be effective from March 13th ,2025.  Other fees relating to trade

service remain unchanged.  Please contact your trade manager should you have any queries.

     特此公告。

Hereby notified,

                                                                                                               摩根大通银行（中国）有限公司

                                                                                                     JPMorgan Chase Bank (China) Company Limited

                                                                                                                         2024 年 12 月 11 日